
 
 

ARRÊTÉ FIXANT LA LISTE D’APTITUDE  
AU GRADE D'ADJOINT ADMINISTRATIF 

TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE 
 

 
 
 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Pas-de-Calais, 
 

Vu le code Général de la Fonction Publique, Livre III, Titre II, et notamment les articles L.325-1 
à L.325-22, L.325-26 à L.325-31, L.452-35 et L.452-38, 
 

Vu la loi n° 2016-483 du 20 avril 2016 modifiée relative à la déontologie et aux droits et 
obligations des fonctionnaires, 
 

Vu le décret n° 2006-1690 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 
d'emplois des adjoints administratifs territoriaux, 
 

Vu le décret n° 2007-109 du 29 janvier 2007 modifié fixant les modalités d'organisation des 
concours pour le recrutement des adjoints administratifs territoriaux de 2e classe, 
 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables 
aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale, 
 

Vu le décret n° 2016-596 du 12 mai 2016 modifié relatif à l’organisation des carrières des 
fonctionnaires de la catégorie C de la fonction publique territoriale, 
 

Vu le procès-verbal de délibération du jury d’admission du 20 juin 2024 portant liste nominative 
des candidats admis aux concours d’adjoint administratif principal de 2ème classe, 
 

Vu l’arrêté portant suspension d’inscription sur liste d’aptitude des lauréats de concours liée à la 
période d’urgence sanitaire, 
 

Vu les demandes de prolongation d’inscription sur liste d’aptitude et les justificatifs fournis par 
les intéressés, 
 

Vu les demandes d’inscription et de réinscription parvenues au Centre de Gestion du Pas-de-
Calais,  
 

A R R Ê T E  
 
Article 1er : la liste d’aptitude au grade d’adjoint administratif principal de 2ème classe comporte 
les lauréats de la session 2024 ainsi que ceux des précédentes sessions remplissant encore les 
conditions pour y être inscrits. 
 
Article 2 : la liste nominative, dressée par ordre alphabétique, est arrêtée à la liste ci-jointe en 
annexe et comporte 84 noms.  
 
Article 3 : Monsieur le Directeur du Centre de Gestion du Pas-de-Calais est chargé de l’exécution 
du présent arrêté dont ampliation sera transmise à Monsieur le Préfet du département du Pas-
de-Calais. 
 
Article 4 : le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte, informe 
que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 
Administratif de LILLE, dans un délai de 2 mois à compter de sa publication.   
 
 

Fait à BRUAY-LA-BUISSIERE, le 9 juillet 2024 
 

Le Président, 
 

  #signature# 
 

Joël DUQUENOY. 
 
 
 



 
 

LISTE D’APTITUDE 
 

CONCOURS D'ADJOINT ADMINISTRATIF TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE 
 

 
DATE D’EFFET AU 09/07/2024 

 
 

NOM Prénom 
  
BARBIER Blandine 
BELLA Redha 
BEUTIN Céline 
BEYAERT Maeva 
BOUCHAMA Floria 
BOULET Laurie 
BOURGUIGNON Jeffrey 
BOZA Coralie 
BRESSEL Julie 
BUCHE Pauline 
CARLIER Guillaume 
CARON Marie 
CARPENTIER Axelle 
CARRÉ Delphine 
CHALUMEAU Romain 
CHARPENTIER Laetitia 
CHARTREZ Anne-Sophie 
CLOUET Julie 
COMPIEGNE Jean-François 
CREUZET Mélinda 
DEBEAUVAIS Celine 
DEBRUYERE David 
DELASSUS Elodie 
DEMAZEUX Louise 
DRUON Tatiana 
DUBREUCQ Chloé 
DUBUT Isabelle 
DUFFET Laurie 
DURAND Laura 
FAUQUEUR Mélissa 
FLAMENT Audrey 
FLAMME Manon 
GARELA Marie Christine 
GLAÇON Laetitia 
GRUCHALA Melanie 
HENAUT Julie 
HENNUYER Adeline 
HERLEIN Gabriel 
HONNART Valérie 
HRANYCZKA Marina 
JUSTIN Romain 
LAPLACE Justine 
LASSELIN Loïc 



LECLERC Cathy 
LECLERCQ Thibault 
LECOCQ Camille 
LEFEBVRE Aurélie 
LEGER Marion 
LEGRAS TISON Emeline 
LEGUIS Jean-Laurent 
LELEU Marina 
LEPAIRE Lucille 
LEROUX Cécile 
LEROY Cédric 
LIMOSIN Charlotte 
LUCAS Mélanie 
MANIEZ Gaëlle 
MAQUAIRE Marjorie 
MARTIN Monelle 
MASQUELIER Margaux 
MERRHEIM Helene 
MIKOLAJCZAK Julie 
MIKOLAJCZAK Mickaël 
MILLE Aurélie 
MOREELS Amelie 
MOYSE Tiphaine 
PARENNA Antoine 
PAUCHET Karine 
PAUL Amandine 
PEUVREL Jessika 
RATEL Aurelie 
REJEK Sonia 
REVILLION Lucien 
RICHA Carla 
ROGOWICZ Kevin 
SERGEANT Damien 
TAVERNE Anne-Sophie 
TELLIEZ Valérie 
VALENCIA Télio 
VANDAMME Anne-Sophie 
VANDAPEL Thomas 
VIRAPATRIN-VIRIN Nina 
VISTE Stéphanie 
WIGNACOURT Maïté 

 

 
 

Nombre de lauréats inscrits sur la liste d’aptitude : 84 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-07-09T16:24:59+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




